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kontingent i alt

tilskud fra DTF
sponsorer
landsholdsklasse, hotel
elitelandstraener
ungdomslandstraener
kvindelandstraener
DM i hurtigskak
Korrespondanceskak

abonnement sb

trykning

redaktgrign

medarbejdere

forsendelse i DK

webmaster og presse

drift websites
udvikling IT

overnatning g forplejning pasken

overskud skaksalg

budget 2012

-1.850.000
-145.000
-95.000

0
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-35.000
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227.500
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budget 2011

-2.000.000
-135.000
-60.000
30.000
30.000
30.000
5.000
6.000
17.000

-40.000
158.000
240.000

67.000
190.000
100.000
110.000

35.000

25.000

5.000

kommentar til budget 2012

medlemstal 4. kvt 2011 - 100 medlemmer
korrekt beregning

35.000 kr fra xtracon til hjemmeside
ingen hoteludgift

evt. holdleder

aftalt med mads boe

5000 kr uden OL 10000 kr med OL
generel opgradering af turneringen
tilpasning til tidligere ar

nogle hopper fra fordi antal numre
reduceres

der arbejdes pa at fa trykt skakbladet i polen

18750 kr pr mdr inkl tekst for 15.000 kr/ar
reduceres med 15.000 kr svarende til
Thorbjgrns forpligtelse.

nye regler betyder vi skal bruge
postdanmark til alle blade, med deres priser
tilfelge

alm lgnregulering

xtracon plus diverse omkostninger PLUS
MOMS

25.000 til turneringsmodul.

gratis pa OL skolen

ingen grund til ligefrem at regne med et
overskud....



